8. Et cum haec dixisset, accessit ad columnam, quae erat caput lectuli eius, et pignionem eius, qui in ea ligatus pendebat, exolvit.

¶ 1. Esto es, la cámara que se habia hecho en la tienda.
¶ 8. O su cuchilla.

9. Cúmque evaginasset illum, apprehendit comam capitis eius, et ait Confirma me Domine Deus in hac hora.

10. Et percussit bis in cervicem eius, et abscondit caput eius, et abstulit conopoeum eius à columnis, et evolvit corpus eius truncum.

11. Et post pusillum exivit, et tradidit caput Holoférnis ancillae suae, et iussit ut mitteret illud in peram suam.

12. Et exierunt duae, secundum consuetudinem suam, quasi ad orationem, et transierunt castra, et gyantes vallem, venerunt ad portam civitatis.

13. Et dixit Judith à longè custodibus murorum: Aperite portas, quoniam nobiscum est Deus, qui fecit virtutem in Israel.

14. Et factum est, cum audissent viri vocem eius, vocaverunt presbyteros civitatis.

15. Et concurrerunt ad eam omnes, à minimo usque ad maximum: quoniam sperabant eam iam non esse venturam.

16. Et accedentes luminaria congyraverunt circa eam universi: illa autem ascendens in eminentiorem locum, iussit fieri silentium. Cúmque omnes tacuissent,

17. Dixit Judith: Laudate Dominum Deum nostrum, qui non deseruit sperantes in se:

18. Et in me ancilla sua adimplevit misericordiam suam, quam promisit domui Israel: et interfecit in manu mea hostem populi sui hac nocte.

19. Et proferens de pera caput Holoférnis, ostendit illis, dicens: Ecce caput Holoférnis principis militiae Assyriorum, et ecce conopoeum illius, in quo recumbat in ebrietate

9. Y desvainándole, cogió á Holoférnes por los cabellos de su cabeza, y dijo: Señor Dios mio, fortifícame en esta hora.

10. Y le hirió dos veces en el cuello, le cortó la cabeza, y escondiendo de las columnas el pabellon de la cama, echó al suelo su cuerpo muerto.

11. Salíó poco despues y dió á su criada la cabeza de Holoférnes, mandándole que la pusiera en su saco.

12. Y ambas salieron segun acostumbraian como para ir á orar; y habiendo pasado mas allá del campo, rodearon el valle, y llegaron á la puerta de la ciudad.

13. Entónces Judit dijo desde lejos á los que hacian guardia en los muros: Abrid las puertas, porque Dios está con nosotros, y ha señalado su poder en Israel.

14. Habiendo oido los guardias su voz, llamaron á los ancianos de la ciudad.

15. Y todos corrieron á encontrarla desde el mas pequeño hasta el mas grande, porque no esperaban que volviese.

16. Encendieron luminarias, y se reunieron á su rededor, y subiendo Judit á un lugar mas elevado, impuso silencio. Habiéndose callado todos, dijo: